
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 20 /2014 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia spisu z natury, uzgodnienia 

sald rachunków bankowych i rozrachunków z kontrahentami, uzgodnienia stanu 

zapasów składników aktywów powierzonych obcej jednostce oraz porównania 

danych z ewidencji księgowej z dokumentami i ich weryfikacji. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W ZARZĄDZENIU NR III/541/2014 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

19 listopada 2014 r. w sprawie przeprowadzenia spisu z natury, uzgodnienia sald rachunków 

bankowych i rozrachunków z kontrahentami, uzgodnienia stanu zapasów składników 

aktywów powierzonych obcej jednostce oraz porównania danych z ewidencji księgowej  

z dokumentami i ich weryfikacji, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1. Wyznaczam następujące pola spisowe: 

 

Nr pola Nazwa pola spisowego 
Osoba materialnie 

odpowiedzialna 

   1. Urząd Gminy - Krościenko Wyżne: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- zbiory biblioteczne, 

- wartości niematerialne i prawne, 

- materiały przy wydatkach bieżących, 

- ilościowy spis materiałówki, 

- usługi pocztowe, 

- kasa. 

Jan Omachel –Wójt Gminy, 

Janusz Wąsowski, 

Wanda Michna, 

Maciej Filar, 

Stanisława Pytlak, 

Waldemar Wijaszka, 

Marian Lorens, 

Marek Aftanas. 

   2. Mienie Wiejskie Krościenko Wyżne: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- ilościowy spis materiałówki. 

Bolesław Pudłowski – Sołtys. 

   3. Dom Ludowy - Krościenko Wyżne: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- ilościowy spis materiałówki. 

Bolesław Pudłowski – Sołtys. 

   



 2 

4. Ochotnicza Straż Pożarna - Krościenko Wyżne: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- zbiory biblioteczne. 

- materiały przy wydatkach bieżących, 

- ilościowy spis materiałówki. 

Zbigniew Liput, 

Stanisław Pelczar, 

Jan Pietruszka. 

   5. Ochotnicza Straż Pożarna - Pustyny: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- materiały przy wydatkach bieżących, 

- ilościowy spis materiałówki. 

Krzysztof Podkul, 

Piotr Bargiel. 

   6. Mienie wiejskie, Dom Ludowy - Pustyny: 

- środki trwałe, 

- pozostałe środki trwałe, 

- ilościowy spis materiałówki. 

Wiesław Gomółka – Sołtys. 

   7. Samodzielny Publiczny Gminny Zakład Opieki 

Zdrowotnej - Krościenko Wyżne: 

- środki trwałe. 

Stanisława Pytlak – Księgowa 

SPG ZOZ. 

   8.  Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji – Krościenko 

Wyżne 

- środki trwałe. 

Rafał Przymusiński – 

Kierownik GOSiR. 

   9.  Cyfryzacja. Jan Omachel –Wójt Gminy, 

Uczestnicy projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu 

cyfrowemu”. 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Do przeprowadzenia spisu z natury w polach spisowych nr 3, 4 powołuję zespół 

spisowy w następującym składzie: 

1) Stanisław Jasłowski    – przewodniczący; 

2) Mariusz Gałuszka   – członek; 

3) Agnieszka Pelczar   – członek.”. 

 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 3. Do przeprowadzenia spisu z natury w polach spisowych nr 1, 7 powołuję zespół 

spisowy w następującym składzie: 

1) Joanna Kandefer  – przewodniczący; 

2) Łukasz Lorens  – członek; 

3) Wanda Michna   – członek.”. 

 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 4. Do przeprowadzenia spisu z natury w polach spisowych nr 2, 5, 6, 8 powołuję 

zespół spisowy w następującym składzie: 



 3 

1) Elżbieta Florek  – przewodniczący; 

2) Dorota Kropaczek  – członek; 

3) Maria Omachel-Szul  – członek.”. 

 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 5. Do przeprowadzenia spisu z natury w polu spisowym nr 9 powołuję zespół 

spisowy w następującym składzie: 

1) Mariusz Lorens  – przewodniczący; 

2) Stanisław Śliwiński  – członek; 

3) Janusz Wąsowski  – członek.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


